

„Tydzień Bibliotek”

W dniach od 08.05.2016 do 15.05.2016r obchodziliśmy w całej Polsce Tydzień Bibliotek. Motywem przewodnim było hasło „Biblioteka inspiruje”. Z tej też okazji Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Wysoka przygotowała ciekawy program.

9 maja zaprosiliśmy klasę II b ze Szkoły Podstawowej w Wysokiej do zwiedzania murów biblioteki. Podczas spotkania uczniowie zapoznali się z pracą bibliotekarza oraz z bogatą ofertą dla czytelników. Ponadto w trakcie zajęć uczniowie przyswoili wiele interesujących informacji z „życia książki”. Przeprowadziliśmy również pogadankę na temat książek, wymieniliśmy ich rodzaje, zwróciliśmy uwagę na różnice i sposób jaki należy się z nimi obchodzić. Dodatkowo zaproponowaliśmy uczniom ciekawą zabawę z książką, którą była wiadomość ukryta pod skomplikowanym szyfrem w książce J.K. Rowlinga „Harry Potter i komnata tajemnic”.

10 maja przeprowadzono lekcję biblioteczną „Koci świat” dla 3-latków z Przedszkola w Wysokiej. Oczywiście podczas zajęć z maluszkami nie mogło zabraknąć licznych zabaw i konkursów o tematyce typowo kociej. Dlatego też „nasi słuchacze” brali udział w kocich spacerach a także w kocich smakołykach. Ponadto zwijali kłębek wełny oraz brali udział w zabawie „cztery rude koty”, polegającej na podrzucaniu kocich maskotek na kolorowej chuście animacyjnej. Oprócz tego nasi najmłodszy czytelnicy zapoznali się z kocimi obyczajami oraz sposobem ich pielęgnacji.

11 maja zorganizowaliśmy ciekawe zajęcia dla uczniów Szkoły Podstawowej w Bądyczu. Tematem spotkania była tolerancja, a dokładnie „Akceptuję siebie i innych”. Zajęcia przygotowano dla dwóch grup wiekowych, a mianowicie dla klas I-III oraz klas IV-VI.

Spotkania odbyły się w miłej i przyjaznej atmosferze. Młodsza grupa bardzo aktywnie i z ogromnym zaangażowaniem brała udział w zajęciach. Również uczniowie starszych klas bardzo poważnie podeszli do swoich zadań, znakomicie odgrywając scenki z życia szkolnego.

12 maja i 13 maja zaplanowaliśmy czytanie bajek i baśni dla dzieci oraz zajęcia plastyczno-artystyczne w tworzeniu własnej książki.

Wszystkim serdecznie dziękujemy za udział w zajęciach i zapraszamy za rok.